
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR
ASSOLUTI M/F OPEN - 2^ Giornata

Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI

60 piani Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.69 946

2 3 13 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.75 926

3 5 12 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 920

4 2 19 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.82 904

5 6 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.82 904

6 1 17 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.84 898

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.86 892

2 5 14 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.90 879

3 3 18 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.93 870

4 1 16 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7.99 851

5 2 11 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.00 848

6 6 15 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.09 821

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 LEBBIE Mariea 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.01 845

2 1 20 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.09 821

3 4 23 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.11 815

4 5 8 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.16 800

5 3 9 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.40 729

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.10 818

2 5 22 COLOMBO Camilla 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.17 797

3 3 6 COMPER Giulia 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.27 767

4 2 2 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.29 761

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 SASSI Eleonora 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.26 770

2 2 4 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.27 767

3 3 24 CIOFFI Carolina 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.46 712

4 4 10 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.51 698

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.69 946

2 3 13 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.75 926

3 5 12 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 920

4 2 19 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.82 904

5 6 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.82 904

6 1 17 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.84 898

7 4 3 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.86 892

8 5 14 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.90 879

9 3 18 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.93 870

10 1 16 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7.99 851

11 2 11 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.00 848

12 2 5 LEBBIE Mariea 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.01 845

13 1 20 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.09 821

13 6 15 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.09 821

15 4 21 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.10 818

16 4 23 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.11 815

17 5 8 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.16 800

18 5 22 COLOMBO Camilla 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.17 797

19 5 25 SASSI Eleonora 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.26 770

20 2 4 GRIMALDI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.27 767



20 3 6 COMPER Giulia 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.27 767

22 2 2 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.29 761

23 3 9 MAGGI Federica 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.40 729

24 3 24 CIOFFI Carolina 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.46 712

25 4 10 RAMPONI Chiara 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.51 698

Finale 60 piani Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.01 845

2 3 10 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.03 839

3 4 15 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.04 836

4 2 16 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.09 821

5 5 18 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.10 818

6 6 17 COLOMBO Camilla 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.11 815

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.87 888

2 3 2 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.88 885

3 2 13 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.94 867

4 5 11 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7.98 854

5 1 6 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.01 845

6 6 3 LEBBIE Mariea 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.04 836

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.72 936

2 2 7 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.74 930

3 3 8 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.74 930

4 1 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.78 917

5 6 12 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.79 914

6 5 14 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.80 911

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.72 936

2 2 7 GORNO Francesca 1996 PF MI089 PRO SESTO ATL. 7.74 930

3 3 8 BESANA Laura Rita 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 7.74 930

4 1 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.78 917

5 6 12 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.79 914

6 5 14 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.80 911

7 4 9 PREDA Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 7.87 888

8 3 2 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.88 885

9 2 13 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.94 867

10 5 11 MELON Chiara 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7.98 854

11 1 6 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.01 845

11 1 5 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.01 845

13 3 10 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.03 839

14 6 3 LEBBIE Mariea 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.04 836

14 4 15 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.04 836

16 2 16 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.09 821

17 5 18 RIGHETTO Paola 1999 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.10 818

18 6 17 COLOMBO Camilla 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.11 815

60 piani Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 50 CARUSO Erasmo Emanuele 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.03 872

2 2 8 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.03 872

3 5 49 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.05 865

4 4 31 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.07 858

5 3 7 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.14 833

6 6 4 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.19 816

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:23 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.13 837

2 4 25 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.21 809

3 3 18 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.23 802

4 1 5 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.30 779

5 5 26 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.31 775

6 2 33 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 7.39 749

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.27 789

2 5 2 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.29 782

3 2 28 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.30 779

4 3 9 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.35 762

5 6 27 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.36 759

6 1 36 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.41 742

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.36 759

2 6 30 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.37 755

3 2 42 SIGNORINI Davide 1996 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.43 736

4 4 10 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.44 732

5 1 43 COLOMBO Giorgio Mario 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.45 729

6 3 3 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.47 723

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 CERIANI Riccardo 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.30 779

2 6 45 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.37 755

3 1 17 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.43 736

4 2 22 GERVASONI Simone 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.44 732

5 4 6 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.45 729

6 5 32 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA 7.51 710

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.40 745

2 5 44 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.48 719

3 2 14 CATTANEO Elia 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.50 713

4 1 20 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.56 694

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.44 732

2 2 40 BARATELLI Dario 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.59 684

3 5 12 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.59 684

4 4 1 MINORINI Massimo 1972 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.61 678

5 1 23 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.86 601

Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 DI STEFANO Davide 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.59 684

2 2 48 MILANI Thomas 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.65 665

3 1 29 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.69 653

4 4 37 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.70 650

5 5 11 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.75 634

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 46 PORETTI Lorenzo 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.58 687

2 3 34 COSTANTINO Andrea 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.66 662

3 5 13 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.67 659

4 2 41 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 7.76 631

5 4 39 TANZILLI Stefano 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.78 625

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 50 CARUSO Erasmo Emanuele 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.03 872

2 2 8 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.03 872



3 5 49 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.05 865

4 4 31 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.07 858

5 6 19 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.13 837

6 3 7 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.14 833

7 6 4 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.19 816

8 4 25 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.21 809

9 3 18 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.23 802

10 4 21 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.27 789

11 5 2 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.29 782

12 2 28 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.30 779

12 1 5 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.30 779

12 3 35 CERIANI Riccardo 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.30 779

15 5 26 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.31 775

16 3 9 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.35 762

17 6 27 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.36 759

17 5 16 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.36 759

19 6 30 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.37 755

19 6 45 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.37 755

21 2 33 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 7.39 749

22 4 15 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.40 745

23 1 36 VILLA Andrea 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.41 742

24 2 42 SIGNORINI Davide 1996 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.43 736

24 1 17 ROMA Andrea 1994 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.43 736

26 4 10 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.44 732

26 3 38 OLGIATI Mattia 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.44 732

26 2 22 GERVASONI Simone 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 7.44 732

29 4 6 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.45 729

29 1 43 COLOMBO Giorgio Mario 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.45 729

31 3 3 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.47 723

32 5 44 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.48 719

33 2 14 CATTANEO Elia 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.50 713

34 5 32 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA 7.51 710

35 1 20 SALA Fabrizio 1998 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.56 694

36 1 46 PORETTI Lorenzo 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA 7.58 687

37 2 40 BARATELLI Dario 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.59 684

37 3 24 DI STEFANO Davide 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.59 684

39 5 12 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.59 684

40 4 1 MINORINI Massimo 1972 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.61 678

41 2 48 MILANI Thomas 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.65 665

42 3 34 COSTANTINO Andrea 1993 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.66 662

43 5 13 COZZI Filippo 1998 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.67 659

44 1 29 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.69 653

45 4 37 GIUGNOLI Claudio 1996 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.70 650

46 5 11 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.75 634

47 2 41 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 7.76 631

48 4 39 TANZILLI Stefano 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.78 625

49 1 23 LAMANUZZI Domenico 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.86 601

Finale 60 piani Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.26 792

2 6 17 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.30 779

3 1 14 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.32 772

5 6 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA Squ

2 12 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP

4 5 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP

Reg. 162.6

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.18 819

2 3 7 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.23 802

3 2 1 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.26 792

4 1 3 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.27 789

5 5 16 CERIANI Riccardo 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.27 789

6 6 13 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.29 782

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:24 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.96 897

2 3 18 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.03 872

3 2 8 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.14 833

4 6 10 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.16 826

5 1 2 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.19 816

6 5 4 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.22 806

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 19 MANDJI Levi Roche (FC) 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.99

3 20 CARUSO Erasmo Emanuele (FC) 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.99

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.96 897

2 3 18 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA 7.03 872

3 2 8 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.14 833

4 6 10 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.16 826

5 4 9 PREGNOLATO Alessandro 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.18 819

6 1 2 BRIGNOLI Erik 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.19 816

7 5 4 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.22 806

8 3 7 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.23 802

9 2 1 OLIVERIO Andrea 1982 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.26 792

9 3 11 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.26 792

11 1 3 MILESI Marco 1994 PM BG036 ATL. SALETTI 7.27 789

12 5 16 CERIANI Riccardo 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.27 789

13 6 13 LAMARO Stefano 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.29 782

14 6 17 AZZIMONTI Luca 1994 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.30 779

15 1 14 GUALANDRIS Cristian 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 7.32 772

5 6 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA Squ

2 12 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. NP

4 5 DEL MONTE Marco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP

4 19 MANDJI Levi Roche (FC) 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.99

3 20 CARUSO Erasmo Emanuele (FC) 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.99

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 RUMI Nicolo' 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.70 879

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   -   O   -   XR

2 8 VIANELLO Stefano 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 4.60 859

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   X-   XX

3 12 BASSO Mirco 1996 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.30 797

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

  -   -   -   -   -   O   -   XXX

4 9 COLZANI Francesco 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 4.30 797

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   -   XO   XXX

5 5 CONTI Lorenzo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30 797

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   XXO   XO   XXX

6 6 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20 776

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

  -   -   XO   -   O   -   XXX

7 7 VALSECCHI Simone 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.10 754

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20

  -   O   O   XXO   XXX

8 4 LEONE Marco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.00 732

3.60 3.80 4.00 4.10

  -   O   O   XXX

9 10 CALABRESE Emanuele 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

3.60 3.80 4.00 4.10

  XO   XO   XO   XXX

9 3 VALLI Corrado 1993 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.00 732



3.60 3.80 4.00 4.10

  XO   XO   XO   XXX

11 11 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.80 687

3.60 3.80 4.00

  O   XXO   XXX

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 21 Febbraio 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.04 885

1°: 14.85 2°: 14.54 3°: X 4°: 15.02 5°: 15.04 6°: 14.87

2 2 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 15.04 885

1°: 14.05 2°: - 3°: X 4°: 15.04 5°: 13.64 6°: 14.92

3 3 AGLIATI Marco 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.88 868

1°: 14.26 2°: X 3°: X 4°: 14.88 5°: X 6°: X

4 6 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.41 713

1°: X 2°: 13.17 3°: 13.41 4°: X 5°: 13.38 6°: 13.31

5 5 TETTAMANZI Umberto 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 13.35 707

1°: 13.35 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 12.94

6 1 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.34 706

1°: X 2°: 13.34 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


